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ESTADO DE ACTIVIDADES
VALLE DE CHALCO 2122 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESQOS Y OTROS BENEFICIOS 120,971,706.82 115,046,264.60
Ingresos de Gestidn 120,971,704.86 115,046,202.64
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 120,821,729.77 114,807,976.01
Productos 148,975.09 138,226.63
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportacicnes, Convenies, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 1.96 1.86
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 1.98 1.96
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.09 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucian del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.060
~ TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 120,371,706.82 115,046,204.60

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

64,960,269.56

8,639,114.85
65,712,907.69
129,312,292.00

0.00

0,00
28,292,110.11
49,137.95
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
28,341,248.06

53,342,896.18

7.441,082.73
51,586,445.91
112,370,424.82

0.00

0.00
27,881,501.49
49,137.95
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,930,639.44
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ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 2122 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 | 0.00
Interesés, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisicnes de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amaortizaciones 2,047,212.45 1,874,669.25
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
2,047,212.45 1,874,669.25
Inversién Pablica
Inversion Pdblica No Capitalizable 20,780.00 20,780.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 159,721,532.51 142,196,513.51
RESULTADQS DEL EJERCICIO {(AHORRO / DESAHORROQ) -38,749,825.69 -27,150,308.91
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